
Protokół Nr 4/2020 
z  posiedzenia Komisji  Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 16 marca 2020 r.  

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Zaopiniowanie zamiaru zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  
    nieruchomości przy ulicach: 
     - Ogińskiego, obręb 009, działka nr 30, 
     - Jaśminowej, obręb 010, działka nr 498, 
     - 1 Maja, obręb 002, działka nr 37/2. 
3. Zaopiniowanie zamiaru ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu mieszkalnego  
    przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 12a/6, obręb 007, działka nr 254/2.  
4. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  
          komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 1230 „otworzyła i prowadziła” K. Leś Przewodnicząca Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.  
 Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu 
Nr 3/2020 posiedzenia komisji w dniu 24 lutego 2020 r.  
 Komisja przyjęła protokół Nr 3/2020 z posiedzenia w dniu 24 lutego 2020 r., 
głosując:  za - 5 (jednogłośnie).  
 
Ad 2. Zaopiniowanie zamiaru zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  
          nieruchomości przy ulicach: 
       - Ogińskiego, obręb 009, działka nr 30, 
           - Jaśminowej, obręb 010, działka nr 498, 
           - 1 Maja, obręb 002, działka nr 37/2. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości przy ulicach: 
 - Ogińskiego, obręb 009, działka nr 30, 
 - Jaśminowej, obręb 010, działka nr 498, 
 - 1 Maja, obręb 002, działka nr 37/2 
głosując: za – 5 (jednogłośnie).  
 
Ad 3. Zaopiniowanie zamiaru ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu  
          mieszkalnego przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 12a/6, obręb 007,  
          działka nr 254/2.  
 
Komisja rozpatrzyła  i pozytywnie zaopiniowała zamiar ustanowienia odrębnej własności  
i sprzedaży lokalu mieszkalnego w Białogardzie przy ulicy Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
12a/6, działka nr 254/2, obr. 007, pow. 0,00726 ha, KW KO1B/00029937/1, lokal mieszkalny 
składa się z 3 pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki o powierzchni użytkowej 65,44 m2, 
położony na II parterze, do lokalu przynależy pomieszczenie strychowe  nr 403 o pow. 10,04 
m2, piwnica nr P-9 o pow. 11,07 m2, forma zbycia gruntu: własność w udziale 153/1000, 
głosując: za – 5 (jednogłośnie).  
 
 
 



 2

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1300   K. Leś  Przewodnicząca 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska zakończyła posiedzenie Komisji 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: K. Leś  

 

Przewodnicząca  Komisji 
              
                                                            Krystyna Leś  


